Warszawa, ...4.2 STY. 2021

Wydziat Zamédwien Publicznych
Komendy Stotecznej Policii

wze - 423]24] 125620

Oznaczenie sprawy: postepowanie o udzielenie zamodwienia na ,Wymiane masziéw
telekomunikacyjnych”, (WZP-7256/20/435/%).

Wydziat Zamdwien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, zgodnie z art. 38 ust.
1a, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwienh publicznych (tj. Dz. U. z
2019 r., poz. 1843 ze zm.), informuje o tresci pytan zadanych przez Wykonawcow i udzielonych
przez Zamawidgjgcego odpowiedziach:

Pytanie nr 3:

Prosimy o wskazanie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowania masztu o wysokosciach
6 lub 8 metréw alternatywnie do wysokoséci 7m wymaganych przez SIWZ 2

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy zmienia Zatgcznik nr 2 do SIWZ w ponizszym zakresie:

Zamawiajgcy dopuszcza zmiane diugosci 1 segmentu pod warunkiem, iz taczna wysokosc
masztu wraz z korong przeciwskretng nie bedzie mniejsza niz 7 m, oraz dtugo$¢ pojedynczego
segmentu nie bedzie mniejsza niz 1,5 m. Wymiar ten nie dotyczy wysokosci korony
przeciwskretnej.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode nas stosowanie segmentdw konstrukcji o dtugosci innej niz
opisane w SIWZ 3 mb — np. o dtugosciach 4 mb, 2 mb lub 1,5mb 2

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zgodnie z odpowiedziq na pytanie nr 3.

Pytanie nr 5:

Iwazywszy na fakt iz moziwosé redlizacji prac zwigzana jest z uprzedniq koniecznosciq
uzyskania rozstrzygniecia administracyjnego w postaci uzyskania zgody stosownego organu
budowlanego, co sie wigze z co najmniej dokonaniem stosownego zgtoszenia lub, jak jest w
danej sytuacji w terenie i w wietle zapisdw SIWZ - uzyskaniem decyzji o Pozwoleniu na Budowe,
- czas przewidziany na realizacje zamdwienia jest zbyt krétki, procedura  uzyskania
rozstrzygniecia administracyjnego trwa dtuzej. W zwigzku z powyzszym wnioskujemy o
wydtuzenie terminu realizacji.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajgcy zmienia termin realizacji umowy do dnia 31.05.2021 r. z zastrzezeniem mozliwosci
skorzystania z §10 Rozdz. XVII SIWZ.

Zamawiagjgcy zmienia SIWZ w ponizszym zakresie:

- Rozdz. |l pkt 4 b) otrzymuje brzmienie:
b) wymiana masztéw telekomunikacyjnych do dnia 31.05.2021 r.

- Rozdz. Xlli otrzymuje brzmienie:
1. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie sposréd ofert niepodlegajacych odrzuceniu.

Sporzadzit: Stawomir Jastrzebski - tel. 47 72 37938

Komenda Stoteczna Policji
Wydziat Zamédwien Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 7238608, faks. 47 7237642



Lp. Opis kryteriéw oceny ofert Inaczenie

1. Cena oferty brutto (C) 60%

2. Okres gwarancji na dostarczone urzqdzenie (G) 40%

2. Punkty w kryterium cena oferty brutto (C) wyliczone bedq z doktadnosciq do dwdch miejsc
PO przecinku, wg ponizszego wzoru:

C=(Cmin: Cx) x 100 x 60%

gdzie:

C - wskaznik kryterium ceny oferty brutto w punktach

Cmin - najnizsza cena oferty brutto w PLN sposréd ofert niepodlegajgcych odrzuceniu
Cx - cena brutto w PLN badanej oferty

3. Punkly w kryterium okres gwaranciji na dostarczone urzqdzenie (G) zostanq przyznane wg
nastepujgcych zasad:

Okres gwarancji lod¢ przyznanych pkt
36 miesigce O pkt
42 miesigce 10 pkt
- 48 miesiecy 20 pkt
54 miesigce 30 pkt
60 miesiecy i wiecej 40 pkt

Wykonawca zobowigzany jest wskazaé okres gwarancji w petnych miesigcach.

W przypadku zaoferowania okresu gwarancji krétszego niz 34 miesiecy, Zamawidjgcy odrzuci
oferte na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy »Zamawiajgcy odrzuci oferte, jezeli jej tresé nie
odpowiada tredci specyfikacii istotnych warunkéw zamdwienia...".

W przypadku gdy Wykonawca zaoferuje termin dostawy np. 37 albo 38 albo 39 albo 40 albo
41 miesiecy, Zamawiajqcy przyjmie, ze Wykonawca zaoferowat okres gwarancji wynoszqcy
36 miesiecy, itd.

W przypadku zaoferowania okresu gwarancji diuiszego niz 60 miesiecy, Zamawiqjgcy przy
przyznawaniu punktéw przyjmie, ze Wykonawca zaoferowat 60 miesieczny okres gwarancji.

4. Iamawiadjqcy udzieli zamdwienia Wykonawcy, ktérego oferta odpowiadaé bedzie wszystkim
wymaganiom okreSlonym w Ustawie oraz niniejszej SIWZ i zostanie oceniona jako
najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru, czyli temu, ktory otrzyma najwyzszq
warto$¢ punktowq, wyliczonq wg ponizszego wzoru:

E=C+G

gdzie:

E - wskaznik oceny oferty w punktach

C- wskaznik kryterium ceny oferty brutto w punktach

G - wskaznik kryterium okres gwarancji na dostarczone urzgdzenie w punkiach

S. Zamawigjgcy bedzie zaokrgglat punkty do dwéch miejsc po przecinku w kazdym wskazniku.
Zasada zaokrqglenia - ponizej 5 koncoéwke pominie, powyzej i réwne 5 zaokragli w gére.
Jezeli nie mozna wybraé najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, ze dwie lub wiecej ofert
przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriéw oceny ofert, Zamawiagjgcy sposréd tych
ofert wybierze oferte z najnizszg ceng, a jezeli zostaty ztozone oferty o takiej samej cenie,

Sporzqdzit: Stawomir Jastrzebski - tel. 47 72 37938
Komenda Stoteczna Policji
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00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 7238608, faks. 47 7237642



Lamawiagjgcy wezwie Wykonawcdw, ktdrzy ztozyli te oferty, do ztozenia w terminie okreslonym
ofert dodatkowych.

- Rozdz. Il pkt 4 Wzoru-Zatgcznik nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

4, Iobowigzujemy sie do wykonania przedmiotu zamodwienia w terminie do dnia ...........
(maks. 31.05.2021 r )***=**

- Czas reqlizacji w zatgczniku nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie — do 31.05.2021 .

Pytanie nr é:

Zamawigjgcy w SIWZ wymaga by wykonawczy projekt budowlany byt wykonany w ciggu 14
dni od dnia podpisania umowy. Zwazywszy na fakt iz na kohcowq wersje projektu wptyw ma
konieczno$¢ dokonania stosownych wuzgodnieh, 14 dni jest czasem niewystarczajgcym.
Whioskujemy o wydtuzenie czasu realizacji projektu do co najmniej 30 dni.

Odpowiedz na pytanie nr é

Lamawiqjgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ. Wskazany projekt jest projektem
koncepcyjnym {rysunki ogdlne) masztu wraz z rozrysowaniem miejsca montazu podstawy
masztu i miejsc kotwienia odciggdw wraz z opisem zastosowanych technologii montazu.

Pytanie nr7:

Prosimy o wskazanie czy instalowane konstrukcje maja posiada¢ malowanie przeszkodowe 2
Pytanie nr 8:

Prosimy o wskazanie czy instalowane konstrukcje maja posiadaé oswietlenie przeszkodowe,
jesli tak, to jakiego typu?

Odpowiedz na pytanienr7i 8

Lamawigjgcy informuje, ze wymaga oznakowania konstrukcji masztu  zgodnie z
obowigzujgcym rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25.06.2003 w sprawie sposobu
zgtaszania oraz oznakowania przeszkdd lotniczych (Dz.U. nr 130 poz. 1193 wraz z pdzniejszymi
zmianami) oraz wydanymi decyzjami administracyjnymi.

Pytanie nr 9:

W lokalizacji przy ul. KoZzmiana 2 na dachu budynku, w miejscu najbardzie] dogodnym do
montazu masziu telekomunikacyjnego znajduje sie stara nieuzywana i nieczynna antena
satelitarna — prosimy o informacje czy moze ona zosta¢ zdemontowana?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Lamawigjgcy informuje, ze ze wzgledu na faki, iz nie jest wtascicielem obiektu, ani
przedmiotowej anteny nie moze podjaé decyzji o jej usunieciu. Zamawigjgcy dysponuje
jedynie lokalizacjami obecnie istniejgcymi.

Pytanie nr 10:

Prosimy o wskazanie czy zamawigjgcy wyrazi zgode na zastgpienie jednego masziu o
wysokosci 7m o konstrukciji kratowej frzema masztami wspornikowymi rurowymi o wysokosci do
3m kazdy? Proponowana modyfikacja ma na celu uproszczenie pozyskiwania rozstrzygniecia
administracyjnego w postaci uzyskania zgody stosownego organu budowlanego {prace na
zgtoszenie zamiast uzyskiwania PnB)

Odpowiedz na pytanie nr 10

Zamawigjgcy nie wyraza zgody na maszt o wysokosci mniejszej niz 7 m.

Pytanie nr11:

SIWZ nie zawiera wzmianek o odwietleniu przeszkodowym, prosimy o informacje czy jesli w
wyniku pozyskiwania rozstrzygniecia administracyjnego w postaci uzyskania zgody stosownego
organu budowlanego oraz wszelkich niezbednych uzgodnien z tym zwigzanych instalacja
oé$wietlenia przeszkodowego bedzie niezbedna, Zamawidjgcy pokryje koszty zainstalowania
wspomnianej instalacii?

Sporzqdzit: Stawomir Jastrzebski - tel. 47 72 37938
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Odpowiedz na pytanie nr 11

Igodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7 i 8. Zamawidjgcy jednoczesnie informuje, ze nie
dopuszcza mozliwosci wykonywania dodatkowych prac nie wymienionych w opisie
przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 12:
Iwazywszy na fakt iz odpowiedz na powyzsze pytania majq istotny wptyw na przygotowywang
oferte, zwracamy sie z wnioskiem do zamawidjgcego o przedtuzenie terminu sktadania ofert o
10 dni. t.j. do dnia 22.01.2021r.
Odpowiedz na pytanie nr 12
Zamawigjqcy zmienia SIWZ w poniiszym zakresie:
Rozdz. XI pkt 5 SIWZ ofrzymuje brzmienie:
5. Termin skiadania ofert uptywa w dniu 19.01.2021 r. o godzinie 10:00.
Oferty ztozone po terminie zostanq zwrécone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.
Rozdz. XI pkt 6 SIWZ otrzymuje brzmienie:
6. Otlwarcie ofert ztozonych w terminie nastgpi w dniu 19.01.2021 r. o godzinie 10:30.

Pytanie nr 13:

1. Wyjasénienie tfresci Rozdziatu Il pki. 1, 2 4 SIWZ, Rozdziatu XVil Ogdlne warunki umowy SIWZ (§
1 ust. 21 § 3 ust. 2 wzoru umowy) oraz Zatgcznika nr 2 do SIWZ — Opisu Przedmiotu Zamdwienia
Obiekt 1 (pkt. 1i2) i Obiekt 2 (pkt. 1i2), poprzez wskazanie, czy w przypadku jezeli:

1. po skierowaniu do organdw administracji architektoniczno-budowlane] zgtoszenia
zamiary  prowadzenia planowanych prac, organy ztozq sprzeciw  skutkujgcy
koniecznosciq ubiegania sie o wydanie pozwolenia na budowe dla planowanej
inwestycii,

2. w zwigzku z tym, ze Obiekt 2 (jak wskazano w Zatgczniku nr 2 do SIWZ — Opisie
Przedmiotu Zamdwienia) znajduje sie w granicach strefy ochrony konserwatorskiej uktadu
urbanistycznego Zoliborza Historycznego (rej. WKZ 994A) i konieczne bedzie uzgodnienie
zamierzenia i projektu oraz uzyskanie pozwolenia organu ds. ochrony zabytkéw dla
planowanych prac,

3. zaistnieje koniecznodé, w zwigzku z planowanymi pracami, przeprowadzenia
uzgodnien z Urzedem Lotnictwa Cywilnego,

- Iamawigjacy przewiduje mozliwosé zmiany (wydtuzenia) terminu redlizacji umowy
dotyczgcego wykonania masztdw telekomunikacyjnych (pierwotnie przewidzianego do dnia
19.03.2021 roku) o okres niezbedny dia pozyskania w./wym. zgdd, uzgodnieh lub pozwolen?

Jezeli tak, czy Zamawiagjgcy przewiduje wprowadzenie do projektu umowy postanowienia o
nastepujacej tresci: W przypadku jezeli:

1. po skierowaniu do organdw administracji architektoniczno-budowlane] zgtoszenia
zamiaru prowadzenia planowanych prac, organy ztozqg sprzeciw  skutkujgcy
koniecznosciq ubiegania sie o wydanie pozwolenia na budowe dla planowanej

inwestycii,

2. konieczne bedzie dokonanie uzgodnienia planowanego zamierzenia i projektu oraz
uzyskanie pozwolenia organu ds. ochrony zabytkéw dla planowanych prac, lub

3. zaistnieje konieczno$¢, w zwigzku z planowanymi pracami, przeprowadzenia

vzgodnieh z Urzedem Lotnictwa Cywilnego,

termin wykonania przedmiotu umowy okreslony w § 3 ust. 2 Umowy, ulegnie automatycznemu
wydtuzeniu o czas niezbedny dla pozyskania w./wym. zgdd, uzgodnien lub pozwolen."2
Odpowiedz na pytanie nr 13

Lgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5. W zwigzku z wydtuzeniem terminu realizacji umowy
Zamawigjgcy nie przewiduje wprowadzenia zmiany w umowie w powyzszym zakresie.

Sporzqdzit: Stawomir Jastrzebski - tel. 47 72 37938
Komenda Stoteczna Policji
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Pytanie nr 14:

Wskazanie, czy w przypadku jezeli w zwigzku z planowanymi pracami, zaistnieje koniecznosé
przeprowadzenia uzgodnien z Urzedem Lotnictwa Cywilnego i wykonania dodatkowych prac
polegajacych na odpowiednim oznakowaniu wykonanych masztéw telekomunikacyjnych
(jako przeszkdd lotniczych), w tym w szczegdlinosci wykonaniu oznakowania przeszkodowego
dziennego i nocnego (o$wietlenie/malowanie) lub przeprowadzenia innych zwigzanych z tym
prac, Zamawidjgcy przewiduje uznanie tych prac joko prac dodatkowych, za ktérych
wykonanie nalezne bedzie Wykonawcy odrebne wynagrodzenie?

Odpowiedz na pylanie nr 14

Zgodnie z odpowiedziq na pytanie nr 11.

Pytanie nr 15;

Wyjasnienie freSci rozbieznosci w Zatgczniku nr 2 do SIWZ — Opisu Przedmiotu Zamdwienia
Obiekt 2 (pkt. 6, ppkt. 6.4), poprzez podanie ilosci anten radioliniowych 60cm jakie majg by¢
przeniesione na nowy maszt. Zgodnie z w/w punktem, do przeniesienia jest 1kpl, natomiast
podczas wizji stwierdzono, ze na masztach sqg zainstalowane 2kpl anten radioliniowych.
Odpowiedz na pytanie nr 15

Zamawidjqgcy zmienia Zatgcznik nr 2 do SIWZ w ponizszym zakresie:

Obiekt 2 pkt 6 ppkt 6.4 otrzymuje brzmienie:

6.4 Zamontowac systemy antenowe w miejscu wskazanym przez Zamawicjgcego:

. anteny VHF Procom CXL2-3LW/h 4 kpl [dostarcza wykonawca),

anteny VHF Radmor 32812/1 1 kpl (dostarcza wykonawcay),

antena VHF ,lighting protection” CXL2-3-PT 2 kpl {dostarcza wykonawca),

antena radioliniowa 60cm 2 kpl (obecnie zainstalowana, przeniesienie na nowy maszt),
antena sektorowa LMDS 4 kpl (obecnie zainstalowana, przeniesienie na nowy maszt),
anfeny UHF CXL70-1LW/L 2 kpl (dostarcza wykonawca, przeniesienie na nowy maszt),

Pytanie nr 14:

Wyjasnienie, czy zamawiajqcy dopuszcza zmiane diugosci 1 segmentu masztu aluminiowego
Z obecnie wymienionych 3mb, na inne krétsze segmenty?2

Odpowiedz na pytanie nr 16

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 3.

Pytanie nr 17:

Wskazanie planowanej wysokosci zawieszenia poszczegdinych typdw anten z uwzglednieniem
wysokosci masztow.

Odpowiedz na pytanie nr 17

Zamawidjqcy informuje, ze wskaze doktadne rozmieszczenie anten po przedstawieniu przez
wykonawce wstepnego projektu (rysunku) masztu.

Wyjasnienia oraz zmiany zapiséw SIWZ nalezy traktowaé wigzgco dla Stron.
NACZELNIK

Wydziatu Swien Bublicznych
Kom totec, alicji
b.o. )
Robert BURASINSKI

Sporzgdszit: Stawomir Jastrzebski - tel. 47 72 37938
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